

<http://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/93405,Policjanci-wyjasniaja-okolicznosci-smiertelnego-wypadku-drogowego.html>
2020-11-30, 12:51

POLICJANCI WYJAŚNIAJĄ OKOLICZNOŚCI ŚMIERTELNEGO WYPADKU DROGOWEGO

Data publikacji 21.09.2020

Do tragicznego w skutkach wypadku drogowego doszło w minioną sobotę nad ranem w pobliżu miejscowości Bytonia na drodze krajowej nr 22. W wyniku uderzenia osobowego volkswagena w drzewo śmierć poniósł 39-letni pasażer tego auta. Na miejscu pracowali policjanci, strażacy oraz służby medyczne. Obecnie Policja i Prokuratura wyjaśniają wszystkie okoliczności tego wypadku.

W sobotę nad ranem dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim otrzymał zgłoszenie o wypadku drogowym, jaki wydarzył się na drodze krajowej nr 22 w pobliżu miejscowości Bytonia. Policjant, który pełnił dyżur przy telefonie alarmowym skierował na miejsce funkcjonariuszy starogardzkiej drogówki, technika kryminalistyki oraz policjantów z grupy dochodzeniowo-śledczej

Jak wstępnie ustalili pracujący na miejscu mundurowi, 33-letni kierowca osobowego volkswagena, jadąc w kierunku Starogardu Gdańskiego z nieustalonej przyczyny zjechał na pobocze drogi, gdzie uderzył w drzewo. Mężczyzna doznał obrażeń ciała i trafił do szpitala. Badanie alkomatem wykazało, że był trzeźwy. Dodatkowo, w celu ustalenia, czy nie kierował pod wpływem środków odurzających pobrana została krew. Niestety obrażenia, jakich doznał 39-letni pasażer tego auta, okazały się śmiertelne. Pracujący pod nadzorem prokuratora policjanci sporządzili oględziny miejsca zdarzenia oraz rozbitego volkswagena. Technik kryminalistyki wykonał dokumentację fotograficzną i zabezpieczył ujawnione na miejscu ślady, które pomogą w ustaleniu bliższych okoliczności tego tragicznego wypadku.

Apelujemy do wszystkich użytkowników dróg, zarówno do kierowców, jak i pieszych o rozwagę, ostrożność oraz respektowanie przepisów drogowych. Przed nami trudny okres - jesień. Szybciej zapadające ciemności, poranne mgły i przymrozki, ograniczona widoczność oraz mokra i śliska nawierzchnia to dodatkowe utrudnienia dla pieszych jak i kierujących pojazdami. Pamiętajmy, że przepisy ruchu drogowego, znaki drogowe, ograniczenia prędkości są po to, by się do nich dostosować!

